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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07523502S

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit ILYONIS CONSTRUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Pasuria me nr.967, 
ndodhur ne zonen kadastrale  2569, Rruga Riviera, 
vendodhja e pasurise  Mali Shengjin, Bashkia Lezhe. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile industriale te cdo lloji. Restaurime dhe 

tregtime te objkteve Civile-Industriale-Turistike.Shercime 
hotelerie.Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, te veprave 
te artit, te urave, ujesjellesave, kanalizime etj.Import - 
Eksport e Trasport te sistemeve dhe materialeve per ngrohje 
dhe ftohje nepermjet energjise diellore, energjise termale, 
Import- Eksport me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, 
elektroshtepiake etj. Hapje e agjensive turistike per sherbime 
te ndryshme turistike udhetimi, organizimi i guidave turistike 
brenda dhe jashte teritorit te Republikes se Shqiperise. 
Marrja, tjetersimi, dhenia me qera e pasurive te paluajtshme 
dhe te luajtshme si dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve 
motorike te cdo lloj tipi te automjeteve te transportit brenda 
dhe jashte territorit te  Republikes se Shqiperise.
Llesh Gjekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArbenMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirGjekaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Pasuria me nr.8/61, 
ndodhur ne zonen kadastrale 1987, vendndodhja e pasurise 
Ishull- Shengjin, Njesia Administrative Shengjin, Bashkia 
Lezhe. Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN "Godine 
banimi dhe sherbimi7+1 kateme 1 kat nentoke", Pasuria me 
nr.3/730-TND, ndodhur ne zonen kadastrale 1987, vol.42, 
faqe 116. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " ILYONIS CONSTRUCTIONS" SH.P.K
E-Mail: ilyonisconstructions@gmail.com  
Telefon: 0694062007 0672040005 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456508-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607057-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Vladimir Gjekaj nga detyra e administratorit dhe emerimin e Llesh 
Gjekaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519AB716-4D61-4EAB-9CD6-63BDEDB50B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D444A5-94A9-4C7A-9B49-847918611000
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eshte shtuar administratori:            ("Llesh Gjekaj")                      Nga data "19/10/2020             
Ne daten "19/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Gjekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654318-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Godine banimi dhe sherbimi 7+1 kate me 4 kate nentoke, Pasuria 
me nr.967, ndodhur ne zonen kadastrale 2569, vol.5, faqe 128 vendodhja e pasurise 
Mali Shengjin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715900-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.06.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Pasuria me nr.8/61, ndodhur ne zonen kadastrale 1987, 
vendndodhja e pasurise Ishull- Shengjin, Njesia Administrative Shengjin, Bashkia 
Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-
SHENGJIN;         Pasuria me nr.967, ndodhur ne zonen kadastrale  2569, Rruga 
Riviera, vendodhja e pasurise  Mali Shengjin, Bashkia Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Sheshi Wilson, Hotel Frojd, Zyre 10 m2,  pasuria nr.3/105+1-3, zona kadastrale 3126, 
Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC76D00-2ADF-413D-856A-776B7CB45FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3A6531-6513-4E4F-9BE7-DB26DD3DB342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA130A4-8AB1-4C75-86BE-0F1BD518F6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EAAB13-4279-49D1-B814-F616E1852C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4ECA769-3270-4433-B749-63C3036F8038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB7CBCD-68E4-4878-B620-C9E3DFEA26E6
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23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723823-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 30 % te kuotave te 
shoqerise, date 15.06.2021, me ane te se ciles transferohen 30% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku LUEMER sh.p.k ne favor te ortakut Vladimir Gjekaj (15%) dhe ortakut  Arben 
Marku (15%). Depozitimi i vendimit nr.03,dt.15.06.2021 per miratimin e transferimit te 
30% te kuotave te shoqerise nga ortaku LUEMER sh.p.k ne favor te ortakut Vladimir 
Gjekaj (15%) dhe ortakut Arben Marku (15%). Depozitimi i vendimit nr.04,dt.14.06.2021 
nga asambleja e shoqerise “Lumer’ Sh.p.k ku miratohet transferimi I 30% te kuotave te 
zoteruara ne shoqerine ILYONIS CONSTRUCTIONS ne favor te ne favor te ortakut 
Vladimir Gjekaj (15%) dhe ortakut Arben Marku (15%). 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333.333,33"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Marku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Gjekaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Gjekaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LUEMER sh.p.k")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755167-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Kontabel - Viti 2020 (Ilyonis Constructions shpk)_compressed.pdf
Vendim asambleje - Ilyonis.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787635-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.09.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD8CB3-3DFF-4FD2-A474-1B2015B95CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0923D12-19D8-4955-80E2-84EAD565EF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1FE23A-150E-4350-9D64-9D3A66B2C741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B831BDE-E8A9-4DC6-83A0-584A3DB15B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A822A0-BAA1-4AAC-B5E2-45B130382764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC591A39-B5AA-4780-8D09-6D7881887D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEC66F-981E-4E5E-BC5B-BD2A155432D9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         MALI-SHENGJIN;         
Godine banimi dhe sherbimi 7+1 kate me 4 kate nentoke, Pasuria me nr.967, ndodhur ne 
zonen kadastrale 2569, vol.5, faqe 128 vendodhja e pasurise Mali Shengjin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823062-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.11.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         "Godine banimi dhe sherbimi7+1 kateme 1 kat nentoke", Pasuria 
me nr.3/730-TND, ndodhur ne zonen kadastrale 1987, vol.42, faqe 116.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6DF8F9-1D3A-4E5E-B121-0B48A8E96B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDA05FD-AB67-41F7-AFD3-CFDB8E92C90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C34053-D21B-434A-885F-E40334F7DCB8

